

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำ ขอยเทศบาล 5ข (ขอยลาบยโส)
 เชื่อมขอยเทศบาล 5ก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำ ขอยเทศบาล 5ข (ขอยลาบยโส) เชื่อมขอยเทศบาล 5ก

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลสำนักท้อน / เทศบาลตำบลสำนักท้อน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,448,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำ ขอยเทศบาล 5ข (ขอยลาบยโส) เชื่อมขอยเทศบาล
 5ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 ส.ค. 2566 เป็นเงิน 6,554,357.19 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ณัฏฐ์ พูลสนอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
- 7.2 วิษณุ สกฤตพงษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
- 7.3 วิษณุ สกฤตพงษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
- 7.4 ลือชา บุญศรีชาติ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลือชา บุญศรีชาติ

08 สิงหาคม 2566 22:24:35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำ ซอยเทศบาล 5ข (ซอยสายปัด) เข้มซอยเทศบาล 5ก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลลำทับนอก/เทศบาลตำบลลำทับนอก

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานระบบระบายน้ำ 1.1 งานวางท่อระบายน้ำ คลสิ. ขนาด ๑0.80 ม. 1.1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.1.1.1	ม.	728.000	1,609.98	1,172,065.44	1.3624	2,193.43	1,596,821.95
2	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม. 1.1.2 บ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 1.30x1.30 เมตร พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก (ตามแบบของเทศบาลตำบลลำทับนอก)	บ่อ	72.000	13,964.36	1,005,433.92	1.3624	19,025.04	1,369,803.17
3	1.1.3 ท่อ พิวซี ขนาด ๑4 นิ้ว 1.2 งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตสี่เหลี่ยม Box Culverts ขนาด 1.50x1.50x1.00 เมตร ชนิดผิวจราจร	ท่อน	60.000	1,336.92	80,215.20	1.3624	1,821.41	109,285.18
4	1.2.1 งานเทพื้นคอนกรีตหยาบ หน้า 5 ซม. 1.2.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	54.000	93.29	5,037.66	1.3624	127.09	6,863.30

ลือชา บุญชริกชาติ

08 สิงหาคม 2566 22:24:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำ ขยายเทศบาล 5ข (ซอยลาบไธ่) เชื่อมซอยเทศบาล 5ก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลลำน้ำทอน/เทศบาลตำบลลำน้ำทอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.2.2.1 วางท่อระบายน้ำคอนกรีตสี่เหลี่ยม Box Culverts ขนาด 1.50x1.50x1.00 เมตร ชนิดผิวจราจร	ม.	30,000	7,635.21	229,056.30	1.3624	10,402.21	312,066.30
6	1.2.3 คาบคอนกรีตเสริมเหล็ก B1 1.2.4 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.4.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ม.	11,600	452.97	5,254.45	1.3624	617.12	7,158.66
7	1.2.4.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.5 งานผิวทาง ทน 20 ซม. (พื้นแบบท่อเหลี่ยม คสล. และพื้นเชื่อม ท่อเหลี่ยม คสล.)	ลบ.ม.	4,200	754.42	3,168.56	1.3624	1,027.82	4,316.84

ลือชา บุญศิริภักดี

08 สิงหาคม 2566 22:24:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายการกลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทวตราช้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำ ขอยเทศบาล 5๗ (ขอยตลาดบ่อใส่) เขื่อนขอยเทศบาล 5๗ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสำนักทอง/เทศบาลตำบลสำนักทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.2.5.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.2.5.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	84,000	491.46	41,282.64	1.3624	669.56	56,243.46
9	1.2.6 กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.20 ม 2. งานผิวจราจร 2.1 งานรื้อโครงสร้างพื้นทางเดิม 2.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 2.1.1.1 งานวางป่าและชุดตอ	ตร.ม.	15,200	1,097.31	16,679.11	1.3624	1,494.97	22,723.61
10	2.1.1.1.1 งานวางป่าและชุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2.2 งานขึ้นร่องพื้นทางและพื้นทาง	ตร.ม.	5,038,000	1.74	8,766.12	1.3624	2.37	11,942.96

ลือชา บุญศิริภักดี

08 สิงหาคม 2566 22:24:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำ ขอยเทศบาล 5ข (ซอยภายใน) เพื่อซ่อมเทศบาล 5ก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสำนักทอง/เทศบาลตำบลสำนักทอง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	2.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	2.2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	870.000	347.46	302,290.20	1.3624	473.37	411,840.16
	2.3 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
12	2.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	217.000	754.42	163,709.14	1.3624	1,027.82	223,037.33
	2.3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.3.2 งานผิวทาง หน้า 15 ซม. (ผิวจราจร)							

ลือชา บุญศรีชาติ

08 สิงหาคม 2566 22:24:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศจราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำ ซอยเทศบาล 5ฯ (ซอยลาบยี่สิบ) เข้มหม่อมเทศบาล 5ก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสำนักท้อน/เทศบาลตำบลสำนักท้อน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	2.3.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.3.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,350.160	387.95	1,687,644.57	1.3624	528.54	2,299,246.96
14	2.3.2.1.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	95.000	131.54	12,496.30	1.3624	179.21	17,024.95
15	2.3.2.1.3 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (CONSTRUCTION JOINT)	เมตร	285.000	80.57	22,962.45	1.3624	109.76	31,284.04
16	2.3.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	801.000	68.45	54,828.45	1.3624	93.25	74,698.28
17	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	.001	30.01	0.03	1.3624	40.88	0.04
รวมราคากลาง								6,554,357.19

ลือชา บุญสุริยชาติ

08 สิงหาคม 2566 22:24:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทโครงสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมระบบระบายน้ำ ซอยเทศบาล 5ฯ (ซอยสายโศ) เพื่อซ่อมเทศบาล 5ก ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลลำหม่อน/เทศบาลตำบลลำน้ำหม่อน

ที่ .

(อนุมัติ พูลสนอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(วิษณุ สิตพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(วิษณุ สิตพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ลือชา บุญศรีชาติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติราคากลาง



(นายบรรเจิด จิตต์เจริญ)

นายกเทศมนตรีตำบลลำน้ำหม่อน

วันที่ 10 ส.ค. 2566